防水工程施工合同

施工单位：公司(以下简称甲方)

承包单位：化工有限公司(以下简称乙方)

    经甲方对乙方承建专业资格的考核，同意将公司XX防水工程委托乙方施工，为了明确双方在施工过程中的权利、义务和责任，按照确保工程质量、工程进度、工程安全的原则，协商确定如下合同条款共同遵守执行。

    一 、总则

    1、 工程名称：公司梅林生产、生活基地2#、3#楼

    2、 工程地点：上梅林深华石料公司大院内

    3、 工程内容：

    根据公司xx工程施工联系单和设计变更通知单要求，厨卫间防水工程采用聚合物水泥基防水涂膜（1.5厚），屋面防水工程采用聚氨酯"851"防水涂膜（找平层上作基层处理）。

    二、承包方式：

    乙方包工、包料、包质量、包管理、包安全、包进度等总包方式。

    三、工程造价：

    厨卫间聚合物防水每平米20元；屋面"851"聚氨酯防水每平米28元。结算时按实际面积结算。

    四、质量标准：

    乙方应确保公司梅林生活、生产基地2#、3#楼防水工程达到优良标准，严格参照广东省防水工程新规范标准DBJ15-19-97和深圳市现行有关标准及甲方要求施工，涂膜工程保证不起皮、不空鼓、不分层、不露点、平整均匀，与基层有一定粘结力，达到设计厚度等质量要求。

    五、双方责任：

    1、 甲方责任：

    （1）应提前提出施工计划，并将工作面整理达到防水施工标准提交乙方施工。

    （2）应提出工期计划，但应考虑到天气及人力等不可避免的因素，工期顺延。

    （3）配合乙方施工，如提供必要的垂直运输、工人工地住宿等。

    （4）甲方有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，发现问题，提交乙方限时整改。

    2、 乙方责任：

    （1）听候甲方通知，即时将防水材料进场，提交防水材料合格证、检测报告及深圳市建设局颁发的准用证，由甲方现场负责人抽检合格后使用，必要时由甲方抽送市"建科院"检验合格后使用。

    （2）配合市建公司梅林生活基地整体进度，按甲方提出的施工计划施工，除不可避免的因素外，不得人为拖延。

    （3）应遵守施工现场的各项规章管理制度，不得有违规行为，否则接受甲方各种形式的处罚。

    （4）应严格按防水工程标准规范施工，发现问题，及时自行解决，确保工程质量达到优良标准，并对工程保修三年。

    六、付款方式：

    本工程无预付工程款，甲方按乙方进度支付进度款，待工程全部完工验收达优良标准后甲方付至全部工程款的95%给乙方，留5%的工程款作保修金，三年保修期满后乙方无质量问题，甲方支付余款。

    七、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，待三年保修期满，甲方支付余款后，合同自动失效。未尽事宜，双方共同协商解决。

    甲方：（签章）                 乙方：（签章）

    代表：                        代表：